
UCHWAŁA Nr 51/80/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami przez Powiat Grudziądzki.” 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się „Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami przez Powiat Grudziądzki, przygotowany przez koordynatora do spraw dostępności, w brzmieniu 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 2. Koordynację wdrożenia „Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami przez Powiat Grudziądzki”, o którym mowa w § 1, powierza się koordynatorowi 

ds. dostępności. 

 § 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Wicestarosta 

/-/ Jan Kowarowski 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

  



Uzasadnienie 

 Zgodnie z ustawą o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zadaniem 

koordynatora ds. dostępności powołanego przez Zarząd Powiatu jest przygotowanie, koordynacja wdrożenia 

planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności (art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami). Plan działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami został przez koordynatora sporządzony, 

natomiast zatwierdzenia planu dokonać może organ, który wyznaczył koordynatora do spraw dostępności. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


